



変更前後対照表

変更前後	種別	名称		位置			区域	構造			主な変更内容
		番号	路線名	起点	終点	主な経過地		延長	構造形式	車線の数	
変更前	幹線街路	3. 4. 27	下寺町線	姫路市野里字阿保殿	姫路市北条字神屋田	姫路市坂田町	約 m 2,610	地表式	2車線	18m	・起点を南方向に変更し、延長を約 480m 削減する。
変更後	幹線街路	3. 4. 27	下寺町線	姫路市城東町五軒屋	姫路市北条字神屋田	姫路市坂田町	約 m 2,130	地表式	2車線	18m	
変更前	幹線街路	3. 4. 114	十二所前線	姫路市宮西町4丁目	姫路市西今宿3丁目	姫路市十二所前町	約 m 4,410	地表式	2車線	20m	・一部区域の変更
変更後	幹線街路	3. 4. 114	十二所前線	姫路市宮西町四丁目	姫路市西今宿三丁目	姫路市十二所前町	約 m 4,410	地表式	2車線	20m	
変更前	幹線街路	3. 5. 123	市川左岸線	姫路市城北新町1丁目	姫路市四郷町坂元字脇代	姫路市花田町小川	約 m 6,100	地表式	2車線	12m	・起点を東方向に変更し、延長を約 770m 削減する。
変更後	幹線街路	3. 5. 123	市川左岸線	姫路市伊伝居字番替	姫路市四郷町坂元字脇代	姫路市花田町小川	約 m 5,330	地表式	2車線	12m	
変更前	幹線街路	3. 5. 505	市川線	姫路市花田町小川字迎川原	姫路市阿保字宮前	姫路市東郷町	約 m 2,990	地表式	2車線	15m	・名称変更 ・路線を2路線に分割する。
変更後	幹線街路	3. 5. 505	市川線	姫路市阿保字神主下	姫路市阿保字宮前	姫路市阿保	約 m 1,200	地表式	2車線	15m	
	幹線街路	3. 6. 558	市川右岸線	姫路市花田町小川字迎河原	姫路市東郷町字大縄場	姫路市市川台一丁目	約 m 1,100	地表式	2車線	11m	

変更前後	種別	名称		位置			区域	構造			主な 変更内容
		番号	路線名	起点	終点	主な 経過地	延長	構造 形式	車線 の数	幅員	
変更前	幹線街路	3. 5. 509	新在家線	姫路市 岩端町 字丁田	姫路市 北八代 1丁目	姫路市 新在家	約 m 1,560	地表式	2車線	12m	・ 起点を北方向に変更し、延長を約 640m 削減する。
変更後	幹線街路	3. 5. 509	新在家線	姫路市 新在家 中の町	姫路市 北八代 一丁目	姫路市 新在家	約 m 920	地表式	2車線	12m	
変更前	幹線街路	3. 5. 512	阿保線	姫路市 神屋町 二丁目	姫路市 阿保字 西向ノ 二	姫路市 市ノ郷	約 m 1,000	地表式	2車線	15m	・ 起点を南方向に変更し、延長を約 420m 削減する。
変更後	幹線街路	3. 5. 512	阿保線	姫路市 市之郷 字西 野々	姫路市 阿保字 西向ノ 二	姫路市 市之郷	約 m 580	地表式	2車線	15m	
変更前	幹線街路	3. 5. 515	別所佐 土線	姫路市 別所町 別所字 曾根夫	姫路市 別所町 佐土字 中出口	姫路市 別所町 別所	約 m 1,330	地表式	2車線	12m	・ 起点を西方向に変更し、延長を約 830m 削減する。
変更後	幹線街路	3. 5. 515	別所佐 土線	姫路市 別所町 佐土新 字向ヒ 薬師	姫路市 別所町 佐土三 丁目	姫路市 別所町 佐土三 丁目	約 m 500	地表式	2車線	12m	
変更前	幹線街路	3. 4. 520	岡田東 西線	姫路市 西延未 字五反 田	姫路市 井ノ口 字宮山	姫路市 岡田	約 m 1,170	地表式	2車線	20m	・ 終点を東方向に変更し、延長を約 500m 削減する。
変更後	幹線街路	3. 4. 520	岡田東 西線	姫路市 西延未 字五反 田	姫路市 岡田字 スベリ 石	姫路市 岡田	約 m 670	地表式	2車線	20m	

変更前後	種別	名称		位置			区域	構造			主な変更内容
		番号	路線名	起点	終点	主な経過地	延長	構造形式	車の線数	幅員	
変更前	幹線街路	3. 4. 523	長松線	姫路市 大津区 勘兵衛 町4丁 目	姫路市 大津区 長松字 豆田	姫路市 大津区 長松	約 m 2, 290	地表式	2車線	16m	<ul style="list-style-type: none"> <li>名称変更</li> <li>終点を南方向に変更し、延長を約 1, 040 m削減する。</li> </ul>
変更後	幹線街路	3. 4. 523	南大津線	姫路市 大津区 勘兵衛 町四丁 目	姫路市 大津区 新町一 丁目	姫路市 大津区 新町一 丁目	約 m 1, 250	地表式	2車線	16m	
変更前	幹線街路	3. 4. 525	熊見線	姫路市 大津区 天神町 1丁目	姫路市 勝原区 熊見字 三反長	姫路市 大津区 西土井	約 m 1, 450	地表式	2車線	18m	<ul style="list-style-type: none"> <li>名称変更</li> <li>起点を北方向に変更し、延長を約 1, 220 m削減する。</li> </ul>
変更後	幹線街路	3. 3. 525	熊見線	姫路市 勝原区 熊見字 三反長	姫路市 勝原区 熊見字 三反長	姫路市 勝原区 熊見	約 m 230	地表式	2車線	22m	
変更前	幹線街路	3. 4. 529	南宮田線	姫路市 大津区 天満字 辺作	姫路市 勝原区 宮田字 向佃	姫路市 大津区 天満	約 m 1, 670	地表式	2車線	16m	<ul style="list-style-type: none"> <li>名称変更</li> <li>起点を南方向に変更する。</li> <li>路線を2路線に分割する。</li> <li>一部区域の変更</li> </ul>
変更後	幹線街路	3. 4. 529	南宮田線	姫路市 勝原区 宮田字 奴田	姫路市 勝原区 宮田字 向佃	姫路市 勝原区 宮田	約 m 240	地表式	2車線	16m	
	幹線街路	3. 4. 557	北天満線	姫路市 大津区 天神町 一丁目	姫路市 大津区 天満字 野田	姫路市 大津区 天満	約 m 770	地表式	2車線	16m	

変更前後	種別	名称		位置			区域	構造			主な変更内容
		番号	路線名	起点	終点	主な経過地	延長	構造形式	車線の数	幅員	
変更前	幹線街路	3. 4. 537	別所北線	姫路市別所町佐土字上出垣内	姫路市別所町佐土字水田	姫路市別所町佐土	約 m 270	地表式	2車線	16m	・一部区域の変更
変更後	幹線街路	3. 4. 537	別所北線	姫路市別所町佐土二丁目	姫路市別所町佐土二丁目	姫路市別所町佐土二丁目	約 m 270	地表式	2車線	16m	
変更前	幹線街路	3. 4. 538	別所南線	姫路市別所町北宿字東段	姫路市別所町別所字曾根夫	姫路市別所町別所	約 m 2,000	地表式	2車線	16m	・起点を南方向に変更し、延長を約 140m 削減する。
変更後	幹線街路	3. 4. 538	別所南線	姫路市別所町小林字村前	姫路市別所町別所二丁目	姫路市別所町別所	約 m 1,860	地表式	2車線	16m	
変更前	幹線街路	3. 5. 541	八代線	姫路市野里慶雲寺前町	姫路市北八代二丁目	姫路市八代	約 m 930	地表式	2車線	15m	・起点を西方向に変更し、延長を約 190m 削減する。
変更後	幹線街路	3. 5. 541	八代線	姫路市八代字町裏	姫路市北八代二丁目	姫路市八代	約 m 740	地表式	2車線	15m	
変更前	幹線街路	3. 6. 548	京町線	姫路市幸町	姫路市市川台一丁目	姫路市宮上町一丁目	約 m 1,120	地表式	2車線	11m	・一部区域の変更
変更後	幹線街路	3. 6. 548	京町線	姫路市幸町	姫路市市川台一丁目	姫路市宮上町一丁目	約 m 1,120	地表式	2車線	11m	

変更前後	種別	名称		位置			区域	構造			主な変更内容
		番号	路線名	起点	終点	主な経過地	延長	構造形式	車線の数	幅員	
変更前	幹線街路	3.4.553	広畑幹線	姫路市 広畑区 清水町 三丁目	姫路市 網干区 坂上字 町田	姫路市 大津区 西土井	約 m 4,900	地表式	2車線	16m	・一部区域の変更
		車線の数の内訳		4車線			約 m 2,090				
		車線の数の内訳		2車線			約 m 2,810				
変更後	幹線街路	3.4.553	広畑幹線	姫路市 広畑区 清水町 三丁目	姫路市 網干区 坂上字 町田	姫路市 大津区 西土井	約 m 4,900	地表式	2車線	16m	
		車線の数の内訳		4車線			約 m 2,090				
		車線の数の内訳		2車線			約 m 2,810				